
  HOSTESKY hod./OSOBA

Hosteska se základní znalostí jednoho světového jazyka dle výběru. Komunikativní, atraktivní vzhled se zkušenostmi. 
Náplň práce – komunikace se zákazníky, poskytování základních informací o firmě, uvádění a obsluha hostů,  
příprava jednoduchého občerstvení. 

280,- Kč

Hostesku lze objednat minimálně na jeden den. Objednávku lze stornovat nejpozději 5 dnů před zahájením akce. V opačném případě 
je zhotovitel oprávněn fakturovat objednanou službu až do výše 50 % celkové ceny a objednatel se zavazuje tuto fakturu zaplatit.

  OSTRAHA hod./OSOBA

Bezpečnostní agentura – denní / noční služba – individuální požadavky ostrahy expozic a exponátů 330,- Kč 

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

I
Organizátor:

Exponex s.r.o., Janouškova 2015/1a, 613 00 Brno, ČR 
Tel.: 724 265 375
E-mail: v vesela@exponex.cz, www.vystava-vod-ka.cz

IČO: 29222338, DIČ: CZ29222338
Zapsaná: OR Krajský soud v Brně, 
odd. C, vložka 66744Pořadatel 

a odborný garant:

PVA EXPO PRAHA

23. mezinárodní vodohospodářská výstava

20.–22. 5. 2025

U Z A V E R K A  U Z A V E R K A   25.  4.  2025 25.  4.  2025
<<--

CENÍK 
DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

Služby je možné objednat prostřednictvím e-shopu.
Adresu e-shopu a své jedinečné heslo obdrží každý 
vystavovatel emailem po přidělení výstavní plochy 
a čísla stánku.

ŽIVÉ KVĚTINY CENA/ks

Malé aranžmá 
(15 cm) 320,- Kč

Střední aranžmá 
(20 cm)

650,- Kč

Velká aranžmá 
(50 cm)

800,- Kč

Zapůjčení živého stromku do 1 m výšky (benjamin, juka, dracena) 950,- Kč 

Foto aranžmá květin jsou pouze ilustrační, při objednávce můžete volit preferenci barvy květů.


